(1) Psalm. 114. (2) Psalm. 119. (3) Psalm. 120. (4) Psalm. 129.
 (5) Psalm. 137.

AD MATUTINUM DEFUNCTORUM.

[IN PRIMA TURMA]. *Ant.* Dirige, Domine Deus meus, in conspectu tuo viam meam. *V⁽¹⁾* Verba mea. *ii.* Convertere, Domine, et eripe animam meam; quoniam non est in morte 5 qui memor sit tui. *V⁽²⁾* Domine, ne in ira tua. *iii.* Ne quando rapiat ut leo animam meam; dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat. *V⁽³⁾* Domine Deus meus, in te.

Lectio [1]. Parce mihi, Domine; nihil enim sunt dies mei. Quis est homo, quia magnificas eum: aut quia ponis erga 10 eum cor tuum? Visita eum diluculo, et subito probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimittis me ut glutiam salivam meam? Peccavi; quid faciam tibi, o custos hominum? Quare posuisti me contrarium tibi, et factus sum mihi metipsi 15 gravis? Cur non tollis peccatum meum, et quare non aufers iniquitatem meam? Ecce nunc in pulvere dormiam; et si mane me quaesieris, non subsistam.

R. * Accepimus bona. *V* Quoniam sagittae tuae.

f. 280'.

Lectio II. Taedet animam meam vitae meae: dimittam adversum me eloquium meum: loquar in amaritudine animae 20 meae; dicam Deo: Noli me condemnare: indica mihi cur me ita iudices? Numquid bonum tibi videtur, si calumnieris me, et opprimas me opus manuum tuarum, et consilium impiorum adiubes? Numquid oculi carnei tibi sunt, aut sicut videt homo, et tu videbis? Numquid sicut dies hominis dies 25 tui, et anni tui sicut humana sunt tempora: ut quaeras ini- quitatem meam, et peccatum meum scruteris? Et scies quia nihil impium fecerim, cum sit nemo, qui de manu tua possit eruere.

R. Antequam comedam. [*V* Afflictus sum].

30 *Lectio III*. Manus tuae plasmaverunt me, et fecerunt me totum in circuitu, et sic repente praecipitas me? Memento,

2. [IN PRIMA TURMA]: *suppl. in hac ed.* — 3. viam meam: vias meas dirige. T 96. W. — 4-5. quoniam.... tui: salva me propter misericordiam tuam. W. M. — 8. Quis: Quid *ex corr. 2 ma.*, T 96. W. — quia ponis: quid apponis. M; W. *1 ma.* quida (*sic*) ponis. — 11. parcis: *1 ma.* parcis. — 14. aufers: *inter r el s ras.* — 18. animam meam: *ma. ser. corr.* animae meae. — 24. et: *al. ma. suppl. sup. lin.* ita; ita et. W. — 26. scies: scias. T 96. W. — 27. qui: qui me. W. — 29. [*V* Afflictus sum]: *suppl. in hac ed.* — 30. tuae, Domine. W. M. — plasmaverunt.... fecerunt: fecerunt.... plasmaverunt. W.

(1) Psalm. 5. (2) Psalm. 6. (3) Psalm. 7.

quaeso, quod sicut lutum feceris me, et in pulverem reduces me. Nonne sicut lac mulsisti me, et sicut caseum me coagulasti? Pelle et carnibus vestisti me; ossibus et nervis compegisti me; vitam et misericordiam tribuisti mihi; et visitatio tua custodivit spiritum meum.